
À PARTIR DU 12 MARS 2018



24

Du nouveau sur votre ligne !
À partir du 12 mars 2018 :
> Un bus toutes les 50 minutesentre Mougins Le Haut et le centre du Cannet
> Vous disposez désormais de 15 allers-retours par jour, du lundi au samedi, au lieu de 9

> Au centre du Cannet, des correspondances organisées pour poursuivre votre trajet :

1ERCAS
Vous arrivez de Mougins Le Haut
et vous souhaitez vous rendre dans 
le centre-ville de Cannesou au lycée
Carnot ?

Descendez de la ligne 24 à l’arrêt 

« Jean Jaurès »où la ligne 1est à votre
service avec un bus toutes les 11 minutes

en moyenne, qui vous conduira vers 

le Lycée Carnot et le centre de Cannes.

2ECAS
Vous arrivez de Mougins Le Haut
et vous souhaitez rejoindre le lycée
des Coteauxou la Polyclinique ?

Restez à bord de la ligne 24
jusqu’au terminus « Place Leclerc », 
puis empruntez la ligne 4qui vous

attend à son arrêt du boulevard
Carnot, devant la pharmacie.

24 1+ 24 4+



3ECAS
Vous arrivez de Mougins Le Haut
et vous allez au lycée Jules Ferry
ou sur le bas du boulevard 
de la République ?

Allez au terminus de la ligne 24
« Place Leclerc », puis prenez 
la ligne 4 à l’arrêt situé sur le trottoir
opposé (pour les trajets « par Aubanel »)
ou sur le boulevard Carnot, 
devant la pharmacie (pour les bus

prenant l’itinéraire « Polyclinique »).

4ECAS
Vous partez de la Gare SNCF 
de Cannespour vous rendre 
à Mougins Le Haut ?

À la Gare, montez tranquillement 

dans le bus de la ligne 1 en direction 
du Cannet Penh Chaï. Fréquent, 
il passe toutes les 11 minutes en

moyenne. Descendez du bus à l’arrêt 

« Mairie du Cannet – Musée Pierre
Bonnard », traversez prudemment 

la chaussée et attendez le passage 

de la ligne 24 à l’abribus situé au pied
de la Mairie.

24 4+ 1 24+



5ECAS
Vous partez du boulevard 
de la Républiqueet souhaitez
regagner Mougins Le Haut ?
Prenez la ligne 4 jusqu’au terminus 

« Place Leclerc ». Vous faites alors 
une correspondance avec la ligne 24
qui effectue ses départs à l’arrêt 
situé rue des Orangers.

4 24+

Pour tout savoir 
sur les correspondances, 
les horaires en temps réel 
et la vie du réseau :
téléchargez 
l’application PALM BUS !

24





24

MOUGINS LE HAUTPlace des Arcades <>LE CANNET Place Leclerc





MOUGINS Place des Arcades 7:05 7:55 8:45 9:35 10:25 11:15 12:05 13:00 14:30
École de Mougins-le-Haut 7:06 7:56 8:46 9:36 10:26 11:16 12:06 13:01 14:31
Font de Currault 7:09 7:59 8:49 9:39 10:29 11:19 12:09 13:04 14:34
Éco’Parc 7:10 8:00 8:50 9:40 10:30 11:20 12:10 13:05 14:35
Carrefour des Argelas 7:11 8:01 8:51 9:41 10:31 11:21 12:11 13:06 14:36
Chemin des Argelas 7:12 8:02 8:52 9:42 10:32 11:22 12:12 13:07 14:37
Impasse des Hauts de Bréguières 7:13 8:03 8:53 9:43 10:33 11:23 12:13 13:08 14:38
Jaïne Haute 7:14 8:04 8:54 9:44 10:34 11:24 12:14 13:09 14:39
Pablo Picasso 7:14 8:04 8:54 9:44 10:34 11:24 12:14 13:09 14:39

LE CANNET Pont des Bréguières 7:15 8:05 8:55 9:45 10:35 11:25 12:15 13:10 14:40
Julia 7:15 8:05 8:55 9:45 10:35 11:25 12:15 13:10 14:40
Les Bréguières 7:16 8:06 8:56 9:46 10:36 11:26 12:16 13:11 14:41
San Miguel 7:17 8:07 8:57 9:47 10:37 11:27 12:17 13:12 14:42
École Maternelle 7:18 8:08 8:58 9:48 10:38 11:28 12:18 13:13 14:43
Cimetière 7:19 8:09 8:59 9:49 10:39 11:29 12:19 13:14 14:44
Jean Jaurès 7:20 8:10 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 13:15 14:45
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 7:21 8:11 9:01 9:51 10:41 11:31 12:21 13:16 14:46
Place Leclerc (Orangers) 7:22 8:12 9:02 9:52 10:42 11:32 12:22 13:17 14:47

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

MOUGINS LE HAUTPlace des Arcades > LE CANNET Place Leclerc (Orangers)

24



MOUGINS Place des Arcades 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35
École de Mougins-le-Haut 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46 19:36
Font de Currault 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39
Éco’Parc 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50 19:40
Carrefour des Argelas 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41
Chemin des Argelas 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:42
Impasse des Hauts de Bréguières 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 19:43
Jaïne Haute 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44
Pablo Picasso 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44

LE CANNET Pont des Bréguières 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45
Julia 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45
Les Bréguières 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:46
San Miguel 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:47
École Maternelle 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:48
Cimetière 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:49
Jean Jaurès 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51
Place Leclerc (Orangers) 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:52

SUITE :MOUGINS LE HAUTPlace des Arcades > LE CANNET Place Leclerc

Horaires à lecture
directe calculés 
dans des conditions
normales 
de circulation. 
Prévoir une marge 
de sécurité.

La ligne 24 
ne circule pas 
le dimanche 
et les jours fériés.

La ligne 24 circule exceptionnellement le 14 juillet et le 15 août avec ces mêmes horaires.



LE CANNET Place Leclerc (Orangers) 7:30 8:20 9:10 10:00 10:50 11:40 12:30 14:00 14:55
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 7:31 8:21 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 14:01 14:56
Paramideaux 7:32 8:22 9:12 10:02 10:52 11:42 12:32 14:02 14:57
École Maternelle 7:33 8:23 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 14:03 14:58
San Miguel 7:34 8:24 9:14 10:04 10:54 11:44 12:34 14:04 14:59
Terrasses 7:35 8:25 9:15 10:05 10:55 11:45 12:35 14:05 15:00
Les Bréguières 7:35 8:25 9:15 10:05 10:55 11:45 12:35 14:05 15:00
Julia 7:36 8:26 9:16 10:06 10:56 11:46 12:36 14:06 15:01
Pont des Bréguières 7:36 8:26 9:16 10:06 10:56 11:46 12:36 14:06 15:01

MOUGINS Pablo Picasso 7:37 8:27 9:17 10:07 10:57 11:47 12:37 14:07 15:02
Jaïne Haute 7:38 8:28 9:18 10:08 10:58 11:48 12:38 14:08 15:03
Impasse des Hauts de Bréguières 7:39 8:29 9:19 10:09 10:59 11:49 12:39 14:09 15:04
Chemin des Argelas 7:40 8:30 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40 14:10 15:05
Carrefour des Argelas 7:41 8:31 9:21 10:11 11:01 11:51 12:41 14:11 15:06
Éco’Parc 7:42 8:32 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42 14:12 15:07
Font de Currault 7:43 8:33 9:23 10:13 11:03 11:53 12:43 14:13 15:08
École de Mougins-le-Haut 7:47 8:37 9:27 10:17 11:07 11:57 12:47 14:17 15:12
Place des Arcades 7:47 8:37 9:27 10:17 11:07 11:57 12:47 14:17 15:12

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

LE CANNET Place Leclerc >MOUGINS LE HAUTPlace des Arcades

24



LE CANNET Place Leclerc (Orangers) 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01
Paramideaux 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02
École Maternelle 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03
San Miguel 15:54 16:44 17:34 18:24 19:14 20:04
Terrasses 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05
Les Bréguières 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05
Julia 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:06
Pont des Bréguières 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:06

MOUGINS Pablo Picasso 15:57 16:47 17:37 18:27 19:17 20:07
Jaïne Haute 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:08
Impasse des Hauts de Bréguières 15:59 16:49 17:39 18:29 19:19 20:09
Chemin des Argelas 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10
Carrefour des Argelas 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 20:11
Éco’Parc 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 20:12
Font de Currault 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13
École de Mougins-le-Haut 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17
Place des Arcades 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17

SUITE :LE CANNET Place Leclerc > MOUGINS LE HAUTPlace des Arcades

Horaires à lecture
directe calculés 
dans des conditions
normales 
de circulation. 
Prévoir une marge 
de sécurité.

La ligne 24 
ne circule pas 
le dimanche 
et les jours fériés.

La ligne 24 circule exceptionnellement le 14 juillet et le 15 août avec ces mêmes horaires.



ARY.CO • ÉDITION : MARS 2O18 • Ne pas jeter sur la voie publique. 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel). Ils sont établis
à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à
consulter les services d’information à votre disposi tion avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

Tout savoir sur le réseau : 
itinéraires, horaires aux arrêts,

tarifs... avec ce QRCode >


